
Krarp Invest ApS

CVR-nr.: 42974595

Stausholmvej 27
7673 Harboøre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2024

Gunnar Krarp Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Krarup Invest ApS
Stausholmvej 27
7673 Harboøre
e-mailadresse: mka@bikewithus.dk
CVR-nr.: 42974595
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 82 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.494	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.876	-12.751
Resultat af ordinær primær drift		-51.370	-12.751
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		164.125	86.122
Øvrige finansielle omkostninger		-23.047	-10.084
Ordinært resultat før skat		89.708	63.287
Skat af årets resultat		-7.326	-16.962
Årets resultat		82.382	46.325
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.382	46.325
I alt		82.382	46.325

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.140.198	682.274
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.140.198	682.274
Anlægsaktiver i alt		1.140.198	682.274
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.670	26.785
Tilgodehavender i alt		61.670	26.785
Likvide beholdninger		59.239	39.729
Omsætningsaktiver i alt		120.909	66.514
AKTIVER I ALT		1.261.107	748.788

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		128.707	46.325
Egenkapital i alt		168.707	86.325
Hensættelse til udskudt skat		24.288	16.962
Hensatte forpligtelser i alt		24.288	16.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.068.112	645.501
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.068.112	645.501
Gældsforpligtelser i alt		1.068.112	645.501
PASSIVER I ALT		1.261.107	748.788

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0